
   令和５年度 仙台大学北海道道央支部総会・懇親会の終了について（お礼） 

 師走の候 貴職におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 また、日頃より当支部運営にあたり、多大なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げ

ます。 

 さて、この度はコロナ禍で４年間開催を見送ってきました標記総会・懇親会にご多用の中

ご出席いただき誠にありがとうございました。当日は大学関係者・同窓会本部役員からのご

来賓５名と４３名の会員、合計４８名の出席のもと、盛大かつ無事に開催することができま

した。 

 これもひとえに、大学・同窓会事務局の温かいご理解とご支援の賜物と心より深く感謝申

し上げます。 

 今後、北海道道央支部は新たな事務局体制において、持続可能な組織として支部運営はも

ちろんのこと学生募集・支援に会員一丸となり力を発揮してまいります。 

 仙台大学並びに同窓会の益々のご発展をご祈念申し上げ、本来ならば直接お伺いしてお礼

申し上げるところではありますが、書面にてのお礼とさせて頂きます。まことにありがとう

ございました。                                          

仙台大学同窓会北海道道央支部 

支部長 吉 田 岳 夫（１５期） 


